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Forord

Politiet og anklagemyndigheden arbejder for at skabe tryghed, sikkerhed, 
retfærdighed og tilfredshed for borgerne. Gennem året løses en 
mangfoldighed af arbejdsopgaver på tværs af hele politikredsen og i Politiets 
Administrative Center. Polititjenestemænd såvel som anklagere og civilt 
ansatte yder en kæmpe indsats hver dag. Nogle opgaver kan kun løses af 
politiet og anklagemyndigheden, men rigtig meget af arbejdet foregår i et 
tæt samarbejde med andre myndigheder og civilsamfunds organisationer, 
fordi mange af de rigtig gode løsninger kun kan findes ved at samarbejde.

Det er vigtigt, at borgerne kan føle sig trygge. Den seneste 
tryghedsundersøgelse viste, at godt 9 ud af 10 borgere føler sig 
grundlæggende trygge i deres nabolag i Midt- og Vestjyllands politikreds. 
Og 9 ud af 10 borgere har tillid til, at politiet vil hjælpe, hvis borgerne har 
brug for det. Både trygheden og tilliden værner vi om, og derfor er den 
daglige indsats for borgerne vigtig, ligesom vi konstant arbejder med at 
gøre det bedre og følge med kriminalitetsudviklingen. 

2025 var et travlt år, som bl.a. var præget af Danmarks EU-formandskab og 
afvikling af topmøderne. Også droneanmeldelserne og sikkerhedssituationen 
satte sit præg på året. Derudover bød året også på en række store og 
små straffesager, royalt besøg og mange andre arrangementer rundt i 
politikredsen.

I december 2025 blev der indgået en aftale om politiets og 
anklagemyndighedens økonomi 2026 – 2030, der med en lang række 
initiativer skal ruste politiet og anklagemyndigheden til at løse opgaverne 
endnu bedre i årene, der kommer. 

Kredsrådet, som består af de 11 borgmestre fra politikredsens kommuner, 
har i samarbejdsplanen prioriteret at sætte fokus på indsatsen vedr. psykisk 
sårbare samt indsatsen vedr. børn, unge og mistrivsel. Alle kommuner 
arbejder med de strategiske initiativer, som udmøntes via lokalrådene i de 

enkelte kommuner sammen med øvrige lokale tiltag. På den måde bidrager 
kredsrådet og lokalrådene til at gøre en forskel for borgerne. 

På vegne af kredsrådet vil vi gerne benytte lejligheden til at takke alle vores 
samarbejdspartnere for et rigtig godt og konstruktivt samarbejde, som vi ser 
frem til at fortsætte i 2026.

Helle Kyndesen
Politidirektør og formand i kredsrådet

Ib Lauridsen
Borgmester og næstformand i kredsrådet
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Om Midt- og Vestjyllands 
Politi
Midt- og Vestjyllands Politi dækker 11 kommuner

// Thisted Kommune
// Morsø Kommune
// Skive Kommune
// Lemvig Kommune
// Struer Kommune
// Viborg Kommune 
// Holstebro Kommune
// Ringkøbing-Skjern Kommune
// Herning Kommune
// Ikast-Brande Kommune
// Silkeborg Kommune

Der bor i omegnen af 592.000 borgere i politikredsen, der er landets geo
grafisk største politikreds. Området tiltrækker mange turister, og derfor er 
der mange flere mennesker i sommerhalvåret.

-

Politikredsen har syv døgnbemandede lokalpolitistationer, som dækker 
hele politikredsen med patruljering. Derudover fem nærpolitistationer, en 
politiekspedition og døgnbemandet polititilstedeværelse på Udrejsecenter 
Kærshovedgård:

// Thisted
// Skive
// Viborg
// Holstebro (hovedstation)
// Herning
// Ringkøbing
// Udrejsecenter Kærshovedgård

// Lemvig
// Skjern
// Ikast (inkl. politiekspedition i 
Brande)
// Struer
// Nykøbing Mors
// Silkeborg

Politikredsen ledes af politidirektør Helle Kyndesen. 
Politikredsen er organiseret i fire områder:

• Politiområdet ledes af en chefpolitiinspektør
• Den lokale anklagemyndighed ledes af en chefanklager
• Staben ledes af en stabschef
• Politiets Administrative Center ledes af en afdelingschef 

Mens de tre første områder overvejende arbejder med midt- og vestjyske 
anliggender, håndterer Politiets Administrative Center sager fra borgere i 
hele landet.

Politidirektøren og de fire områders strategiske ledelse udgør politikred
sens øverste ledelse. 

-
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Politiets Administrative Center
Politiets Administrative Center er et landsdækkende center, der – placeret 
i Midt- og Vestjyllands Politi – varetager en bred vifte af opgaver for dansk 
politi. Centret beskæftiger sig med områder som automatisk trafikkontrol, 
bødesager, kriminalregister, tilladelser og våben og udfører desuden op
gaver for politiet på Færøerne og i Grønland.

-

Med ca. 350 medarbejdere behandler centret årligt omkring 2,5 millioner 
sager og håndterer ca. 250.000 opkald, hvilket giver en betydelig kontakt
flade til borgere og virksomheder i hele Danmark. For mange er kontakten 
med Politiets Administrative Center det eneste møde med politiet.

-

Konfliktråd og offerrådgivning – en landsopgave
Det er Midt- og Vestjyllands Politi, der varetager ansvaret for udvikling og 
drift af konfliktråd og offerrådgivning på nationalt niveau. Den daglige drift 
af indsatserne, herunder screening og visitation af sager, foregår fortsat i 
hver enkelt politikreds. 

Opgaven for Midt- og Vestjyllands Politi omfatter drift af sekretariatsfunkti
onen herunder dialog og samarbejde med Rigspolitiet og Justitsministeriet 
omkring den overordnede udvikling på offerstøtteområdet. Derudover er 
det Midt- og Vestjyllands Politi, der blandt andet står for fordeling af midler 
til politikredsenes offerrådgivninger, samarbejde med offerrådgivningernes 
landsorganisation Offerrådgivningen i Danmark (OID), administration af 
vejledninger og anbefalinger vedrørende konfliktrådsordningen og uddan
nelse af mæglere til konfliktråd.

-

-

Konfliktråd er ikke en erstatning for det traditionelle retssystem, men et 
værdifuldt supplement. Det giver både forurettede og gerningspersoner en 
stemme og en mulighed for at tage aktiv del i konfliktløsningen.

Bamselommeven, strikket af borger.
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Mange var mødt op for at hilse på kongeparret, at de ankom til  Hanstholm (26. august 2025)

Året der gik i Midt- og 
Vestjyllands Politi
Det fælles udkørselsteam er igen på gaden
En politibetjent og en sygeplejerske fra psykiatrien udgør det forebyggende 
team i den nye udgave af det fælles udkørselsteam (FUT). Siden konceptet 
sidst kørte i kredsen er der kommet større fokus på forebyggelsen. 
Målet er fortsat at bidrage til at knække kurven og nedbringe antallet af 
tvangsindlæggelser. Det skal ske med en tidligere indsats, så det alene 
er en forebyggende opgave for teamet og ikke en akut situation, der skal 
håndteres. Ind til videre kører FUT alene i de midt- og vestjyske kommuner, 
der hører under Region Midtjylland.

Kongeparrets besøg i Thy
En solbeskinnet tirsdag i august lagde kongeskibet til kaj i Hanstholm forud 
for regentparrets besøg i Thy. Midt- og Vestjyllands Politi var til stede for at 
sikre sikkerheden for kongeparret og de mange borgere, der var mødt op 
for at hilse på kongen og dronningen.

Sikkerhedsopgaven i forbindelse med regentbesøg er ikke noget, vi kan 
klare alene i politiet. Derfor er det en stor hjælp, at vi kan række ud til 
både Thisted Kommune og Hjemmeværnet og få deres assistance til at 
løse nogle af opgaverne.

Åbent Hus i Holstebro
Det er efterhånden blevet en virkelig fin tradition, at vi hvert år slår dørene 
op til Åbent Hus på en af vores politistationer i kredsen. I 2025 var det 
borgerne i Holstebro, der kunne få stillet nysgerrigheden. 

I omegnen af 2.700 besøgende lagde vejen forbi den 29. august, da vi 
havde omdannet parkeringspladsen foran politigården til en stor udstilling 
med grej og køretøjer og muligheden for at hilse på både to- og firbenede 
medarbejdere. 
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Vi sætter meget stor pris på, at så mange har lyst til at besøge os, når vi holder 
Åbent Hus, og glæder os allerede til, at vi i 2026 kan vise lokalpolitistationen 
i Viborg frem den 21. august. 

Topmøder i forbindelse med Danmarks EU-formandskab 
Den 1. juli 2025 overtog Danmark formandskabet for EU. Med formandskabet 
fulgte en række store topmøder med store politiindsatser til følge. Her i Midt
og Vestjylland blev der i september afholdt et ministermøde i Herning, hvor 
vi naturligvis havde iværksat en indsats omkring sikkerheden for deltagerne. 

- 

Men også i forbindelse med arrangementer i Aarhus og København 
assisterede kolleger fra Midt- og Vestjyllands Politi. Blandt andet med 
motorcykler og betjente til eskortekørsel af VIP’er. 

Det er ingen hemmelighed, at så store arrangementer med så mange 
toppolitikere fra hele Europa kræver en omfattende sikkerhedsindsats, 
der medfører, at vi som politikreds sender kolleger til assistance dér, hvor 
det sker. Det er en vigtig og samfundskritisk indsats, som vi med stolthed 
deltager i. 

MC’er træner eskortekørsel forud for topmøderne, Herning

Fokus i 2025

Butikstyverier – tættere dialog med detailbranchen
Der er over de seneste år sket en betydelig stigning i antallet af butiks
tyverier. Selv om en gerningsperson bliver sigtet i 80 procent af sager
ne, rammer det branchen hårdt med økonomiske tab. Derfor inviterede 
Midt- og Vestjyllands Politi repræsentanter fra handelstandsforeninger, 
cityforeninger og dagligvarekoncernerne til dialogmøde i juni. Målet med 
at mødes på den måde var dels at dele erfaringer og samtidigt fortælle 
detailhandlen, at vi har fokus på, at kriminalitetsudviklingen i butikstyverier 
går den forkerte vej. 

-
-

Politiets repræsentanter fortalte om sagens gang og gav gode råd til fore
byggelse. Samtidigt delte repræsentanter fra branchen deres erfaringer 
om blandt andet mest hyppige gerningstidspunkter, sporing af koster og 
hæleri i salgsgrupper.

-
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Bæredygtighed
I 2025 satte Midt- og Vestjyllands Politi flere initiativer i søen med ønsket 
om at forbruge mere bæredygtigt. 

I foråret blev de grønne arealer omkring lokalpolitistationerne i Thisted, 
Skive og Viborg omdannet til blomsterenge, der er etableret kvashegn, 
små vandbassiner og insekthoteller. Alt sammen for at skabe bedre ram
mer for plante- og dyrelivet.

-

I Herning kører alle sagsbehandlerbiler nu på el, og flere elbiler er på vej 
til kredsen. Der er etableret ladeinfrastuktur til elbiler ved alle vores lokal
politistationer, så vi er klar til en eldrevet fremtid.

-

Også på tekstil-fronten arbejder vi på at blive mere bæredygtige. Som den 
ene af to pilotkredse har vi siden november 2025 testet en ny procedure 
for genbrug af uniformsgenstande. Kasserede uniformsgenstande – blandt 
andet skjorter, poloer, bukser og jakker – bliver gennemgået ved indleve
ring. Hvis de ikke fejler noget, eller en skrædder kan afhjælpe problemet, 
bliver tøjet genudleveret. Hvis tøjet er slidt, sendes tekstilet til genanven
delse til produktion af eksempelvis akustikplader. 

-

-

”Vi har længe gået med tanker om, hvordan vi kan forbruge og agere 
mere bæredygtigt i kredsen, og vi har i de senere år også iværksat mange 
initiativer inden for bæredygtighedsdagsordenen. Eksempelvis gav digitali
sering af straffesagerne og indførelsen af Workzone i administrative sager 
naturligt et mindre papirforbrug, og flere andre tiltag er også kommet til, og 
der er nye på vej. Men det glæder os, at vi nu i endnu højere grad arbej
der bæredygtighed ind i vores hverdag,” siger stabschef Lars Kirkegaard 
om kredsens fokus på bæredygtighed.

-

-

Et af de grønne arealer omkring politistationen i Viborg
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Det er Mikkel, der er politikredsens nye kontaktperson for folkevalgte

Kontaktperson for folkevalgte
Den 3. november 2025 trådte en ny kontaktordning for folkevalgte og deres 
pårørende i kraft. Den har til formål at styrke værnet om demokratiet ved 
at skabe bedre rammer for folkevalgte og deres pårørendes tryghed og 
sikkerhed. Kontaktordningen sikrer en nem, entydig og direkte indgang 
til politiet i tilfælde af chikane, trusler og lignende utryghedsskabende 
hændelser relateret til de folkevalgtes demokratiske virke.

Her i kredsen er det politiassistent Mikkel Bunch Bertelsen, der er 
kontaktperson. Kontaktordningen er ikke en ”fast track”-ordning til 
behandling af folkevalgtes sager, men et supplement til politiets behandling 
af eventuelle sager, der vedrører mulige strafbare forhold begået mod 
folkevalgte og deres pårørende. Mikkel vil stå for visitering af konkrete 
hændelser, dog er det forsat lokalpolitiet og Central Efterforskning, der skal 
fortage efterforskning og sagsbehandling, når der er tale om en sag om et 
strafbart forhold.

Opkrævning af bøder fra udenlandske fartsyndere
Det har været godt for retsfølelsen og trafiksikkerheden, at medarbejderne 
i Politiets Administrative Center i godt et år har brugt det fælles europæiske 
system Eucaris i alle sager med udenlandske køretøjer fra politiets 
automatiske trafikkontrol (ATK). Det har samtidig bidraget positivt til 
statskassen, idet der i perioden er indbetalt ca. 28 mio. fra udenlandske 
bilister, der har kørt for stærkt i Danmark.

Frem til slutningen af 2024 er de fleste ATK-sager vedrørende udenlandske 
køretøjer uden for de nordiske lande blevet henlagt, blandt andet fordi den 
tekniske understøttelse ikke var på plads, ligesom der var udfordringer med 
at identificere ejeren eller føreren af køretøjet.

Politiets Administrative Center har, i samarbejde med Rigspolitiet, målrettet 
arbejdet med afklaring af de forskellige udfordringer af både juridisk 
og teknisk karakter, og i godt et års tid har centeret – trods en tungere 
sagsgang end ved de danske køretøjer – nu kunnet forfølge sagerne med 
udenlandske køretøjer.



10 MIDT- & VESTJYLLANDS POLITI - ÅRSBERETNING 2025

Sagsbehandlingstider
I Midt- og Vestjyllands Politi arbejder vi hele tiden på at behandle sagerne 
så hurtigt som muligt til gavn for de involverede borgere. 2025 var ingen 
undtagelse. I gennemsnit gik der i Midt- og Vestjyllands Politi i 2025 137 
dage fra en sag blev anmeldt, til tiltalespørgsmålet var afgjort. I de mest 
alvorlige sager – dem der resulterer i en ubetinget fængselsstraf – var 
den gennemsnitlige sagsbehandlingstid fra anmeldelse til tiltale 127 dage 
i 2025. Lige netop sagsbehandlingstiden for de to områder er en del af 
målsætningerne for både politiet og anklagemyndigheden. Målsætningen 
er, at sagsbehandlingstiden for alle straffesager maksimalt må være 180 
dage, mens sagsbehandlingstiden i sager med ubetinget fængselsstraf 
maksimalt må være 160 dage i Midt- og Vestjyllands Politi. 

Gennemsnitlige sagsbehandlingstider i 2025 Mål Resultat
Sagsbehandlingstiden fra anmeldelse til afgørelse af 
tiltalespørgsmålet for alle straffesager, ekskl. ATK- og 
MOU-sager (Automatisk TrafikKontrolsager og Melde-, 
Opholds- og Underretningssager).

180 137

Sagsbehandlingstiden fra anmeldelse til tiltale for afso-
ningssager (sager med ubetinget fængselsstraf).

160 127

Udstilling af køretøjer ved Åbent Hus i Holstebro, 29. august 2025

Udvalgte domme fra 2025
Flere såkaldte bankbude dømt
I januar 2025 blev tre personer dømt i to sager om bedrageri, databedra
geri og forsøg på bedrageri af den type, der omtales som falske bankbu
de.

-
-

En 20-årig og en 23-årig blev ved retten i Herning idømt henholdsvis seks 
måneders fængsel og fængsel i et år og ni måneder for deres roller i en 
sag om syv tilfælde af bedrageri og forsøg på bedrageri. Den 23-årige 
havde en koordinerende rolle bag en række såkaldte bankbudssager, 
mens den 20-årige var én blandt flere, som udførte bedragerierne. Den 
23-årige ankede dommen til landsretten, hvor straffen blev nedsat til fæng
sel i et år og to måneder.

-

En 19-årig mand blev idømt tre års ubetinget fængsel ved retten i Viborg 
for sin rolle i en sag om et røveri og flere forhold om blandt andet bedra
geri, databedrageri og forsøg på bedrageri. Den 19-årige blev dømt for 
at lokke hævekort og koder – og i nogle tilfælde kontanter – fra i alt 40 
forurettede under påskud af at ville afværge misbrug. I alt lykkedes det 
den 19-årige at bedrage sig til et samlet beløb på omkring 700.000 kro
ner. Bedragerierne blev begået i store dele af Jylland. Ud over røveriet og 
bedrageriforholdene blev den 19-årige blandt andet desuden dømt for en 
række overtrædelser af færdselsloven og lov om euforiserende stoffer. En 
medgerningsmand blev ved Vestre Landsret idømt et år og ni måneders 
fængsel og udvist af Danmark for sin rolle i bedragerierne og databedra
gerierne.

-

-

-

I juli 2025 blev en 57-årig mand idømt syv måneders fængsel ved retten 
i Viborg i en tilsvarende sag om bedrageri, databedrageri og forsøg på 
bedrageri. Den 57-årige var tiltalt for – ligesom den 19-årige – flere gange 
at have lokket forurettede til at udlevere hævekort og koder og derefter 
at have hævet samlet mere end 100.000 kroner på de forurettedes konti. 
Manden erkendte sig skyldig i samtlige forhold, og sagen blev derfor gen
nemført som en tilståelsessag. 

-
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Dommene er tre af flere i lignende sager, hvor falske bankbude går mål
rettet efter udsatte borgere og lykkes med at franarre deres ofre mange 
tusinde kroner. I Midt- og Vestjyllands Politi har vi efterforskningsmæssigt 
fokus på denne kriminalitetstype, men også forebyggelse og oplysning 
til borgerne er afgørende for at forhindre, at flere bankbude får held med 
deres foretagende. 

-

Følg de gode råd 

  Vær skeptisk, hvis du bliver ringet op og bedt om at overføre penge 

  Udlever aldrig dine kort og oplysninger til fremmede 

  Udlever aldrig dine koder 

  Husk, at du godt må afbryde opkald - også fra politiet 

  Hvis du er i tvivl, så afbryd opkaldet og ring på bankens hovednummer 

• Hvis det er gået galt , så anmeld det straks til politiet 

  Kontakt dit telefonselskab og få udeladt nummer 

  Udlever aldrig større kontantbeløb til personer, du ikke kender og har tillid til 

15-årig pige fik fængselsdom for trussel via Snapchat
En 15-årig pige sendte i april en truende talebesked via det sociale medie 
Snapchat til en 14-årig pige. I talebeskeden sagde den 15-årige blandt 
andet: ”Du er så godt som død, din lille luder”.

Sagen blev behandlet ved Retten i Viborg i maj 2025. Her erkendte den 
15-årige sallingbo, at hun havde sendt beskeden - en besked, retten 
takserede til 14 dages betinget fængsel. Pigen blev desuden henvist til 
Ungdomskriminalitetsnævnet som et vilkår i den betingede dom.

”Med sin afgørelse sender retten et klart signal om, at det - uanset alder 
- er en alvorlig sag, når man på den måde fremsætter trusler mod andre”, 
siger specialanklager Jens Severinsen, der mødte i retten for anklagemyn
digheden ved Midt- og Vestjyllands Politi.

-

Henvisningen til Ungdomskriminalitetsnævnet betyder, at pigen sammen 

med sine forældre vil blive indkaldt til et møde i nævnet, der består af en 
dommer, en politiansat og en kommunalt ansat. Her skal parterne tale om, 
hvad der skal til, for at pigen trives og overholder loven, og hvilke aktivite
ter og pligter der eventuelt kan hjælpe hende til et liv uden kriminalitet. Det 
er nævnet, der afgør, hvilke indsatser der skal sættes i gang.

-

Fem mænd dømt i stor narkosag
Ved retten i Viborg blev fem mænd i juni 2025 idømt samlet set 27 års 
fængsel for besiddelse og videresalg af 3,5 kilo kokain. De fem var tiltalt 
for, via forskellige kommunikationstjenester over telefon og internet, at 
have modtaget bestillinger af kokain og senere levere dette til et større 
antal personer henover sommeren og efteråret 2023. 

Dommene:
• 24-årig mand: 4 år og 6 måneders fængsel. Modtog dommen.
• 25-årig mand: 4 år og 6 måneders fængsel. Modtog dommen.
• 34-årig mand: 6 år og 6 måneders fængsel. Modtog dommen.
• 35-årig mand: 6 år og 6 måneders fængsel samt udvisning med indrej

seforbud i 12 år. Anket til frifindelse.
-

• 44-årig mand: 5 års fængsel og frakendelse af førerretten i 3 år. Mod
tog dommen.

-

To butikstyve udvist ved straksdom
På baggrund af grundig efterforskning af butikstyverier henover sommeren 
2025 blev to rumænske statsborgere – en mand og en kvinde – anholdt 
i slutningen af august. De blev sigtet for samlet set 22 forhold om butiks
tyverier, hvor de primært er gået efter kaffe, men også barberblade og 
sæbe. Tyverierne var foregået i det meste af Jylland og havde en værdi af 
ca. 100.000 kroner. 

-

De to personer blev anholdt i et sommerhus nær Bording, hvor politiet 
også fandt en stor mængde koster. 

Ved et grundlovsforhør blev de to personer idømt en straksdom på hen
holdsvis ni måneder og syv måneders fængsel. Manden blev dømt for alle 
22 forhold, mens kvinden alene blev dømt for 17 af forholdene. De blev 

-
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begge udvist med indrejseforbud i seks år.

En tredje person – en rumænsk kvinde – blev senere idømt fængsel i fire 
måneder og udvist med indrejseforbud i seks år i samme sag.

Kærshovedgård-beboer idømt fængsel for uagtsomt 
manddrab
En 35-årig mand, som på daværende tidspunkt var beboer på Udrejsecen
ter Kærshovedgård, blev i maj 2025 idømt seks års ubetinget fængsel for 
uagtsomt manddrab under særligt skærpende omstændigheder ved retten 
i Herning. Manden blev ved dommen udvist af landet for bestandig.

-

Den 24. april 2024 påkørte den 35-årige en modkørende personbil på Vej
levej ved Nørre Snede. Den modkørende bil blev ført af en 55-årig kvinde, 
som omkom i ulykken.

-

Den 35-årige er dømt for at påkøre den modkørende 55-årige kvindes bil, 
da han var midt i en overhaling af en varevogn på trods af at spærrelinje 
og færdselstavle markerede overhaling forbudt. På tidspunktet for påkørs
len kørte den 35-årige med cirka 111 kilometer i timen i 90-zone, imens 
han var under påvirkning af det bevidsthedspåvirkende stof THC.

-

Den 35-årige blev desuden dømt for en række andre forhold blandt andet 
om hensynsløs kørsel, kørsel med THC i blodet samt kørsel uden førerret.

Dertil blev manden dømt for i to tilfælde at overtræde kontrolforpligtelser 
på Udrejsecenter Kærshovedgård.

Den 35-årige ankede dommen på stedet. Landsretten idømte manden 
seks års ubetinget fængsel og udviste ham med indrejseforbud i seks år. 
De seks års fængsel var således en stadfæstelse af byrettens dom, mens 
indrejseforbuddet blev forkortet.

Centrale nøgletal i 2025
På de kommende sider fremgår udvalgte nøgletal for året 2025. 
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Politiindsats under regentbesøg ved SMK Thy.
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